
 

Specificaţii tehnice (F4.1)  

10.04.2020  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – 

în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

Numărul procedurii de achiziție:MD-1583994683869 din 12 martie 2020 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație Publică 

  

Denumirea bunurilor/serviciilor  Modelul 

articolului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea 

tehnică 

deplină 

solicitată de 

către 

autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

Anvelopă față ATV Outlander 

204/80 R12,  (25x8 R12) 

Lotul nr.19  

Anvelopă 

față ATV 

Outlander 

204/80 

R12,  

(25x8 

R12) 

Carlisle  

S.U.A.  

The 

Carlstar 

Group 

LLC,  

Carlisle 

Tire & 

Wheel 

Co 

Anul 

producerii 

2020 

 Anvelopă față 

ATV Outlander 

204/80 R12,  (25x8 

R12) 

Carlisle  

Anul producerii -

2020 

 

TOTAL       

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Cucu Valentina  În calitate de: Administrator  

Ofertantul: SRL „Namaian Deg”  Adresa: mun. Chișinău, s. Hulboaca, str. C. Negruzzi, 40 , MD-2093  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1583994683869

		2020-04-10T13:59:44+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




